Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Подразделение ИВДИВО Томск
Совет ИВО
Протокол Совета от 27.02.2025
Утверждено у Кут Хуми 03032025г.
Присутствовали:
1. Тумашов Александр
2. Тумашова Ксения
3. Тинькова Лариса
4. Катыхина Таисья
5. Милюкова Марина
6. Хатюшина Лидия
7. Голованова Ливия
8. Редькина Галина
9. Золотарёва Лилия
10. Пилипенко Жанна
11. Темлякова Галина
12. Герасимов Николай

Состоялись
1. Возжигания.  Вхождение в Совет ИВО.
2. Цель Совета ИВО: всей командой войти в осознание, понимание, устремление разобраться в стандартах Синтеза для дальнейшего продвижения в изучении и практиковании Синтеза ИВО, для осознанного служения Должностно Полномочными в подразделении, ответственного за разработку явления Части каждого.
Состоялись
2. Обсуждение подготовки к съезду ИВДИВО и продолжение разработки темы Служение ИВАС в явлении организации Части каждого.
Состоялись
3. Обсуждение необходимости лучше знать стандарты Синтеза, уметь правильно их использовать в практиках служения, дежурств в зданиях и т.д.
Состоялись
4. Обсуждение и голосование по поводу проведения в подразделении в мае 2025 года во вторые парные выходные месяца (10 - 11 мая) 3 Курса Синтеза, или продолжение Школы Видения, Слышания и Проживания ИВО.
Состоялись
5. Обсуждение рекомендации вхождения первокурсников в Учебную практику к ИВАС Кут Хуми.
Решения:
1. В марте приоритетно начать подготовку к съезду ИВДИВО всей командой по теме Части каждого.
2. Командой разобрать, прояснить современное строение Космосов, строение архетипов, виды Частей, залы присутствия Изначально Вышестоящих Аватаров и Изначально Вышестоящего Отца.
3. Начать подготовку с 28.02 - 13.03.25 к настольной игре рабочее название "Определи Космос, Архетип и Части" и после 5 Синтеза 13.03 в 18:30 в офисе подразделения провести первую командную игру по этой теме.
Для начала распечатать большим форматом названия Космосов, 8 горизонтов Частей - ответственная Тинькова Лариса.
Продумать и сделать карточки первой 64 - рицы Частей.
Изучить Excel - таблицу с целью выбора Частей по горизонту Синтеза, уметь этим применяться.
4. Большинством голосов (7 голосов) принято решение начать 3 Курс Синтеза в подразделении ИВДИВО Томск. Уточнить у отсутствующих на Совете ИВО их решение.
5. Обсудить с первокурсниками значение Учебной практики у ИВАС Кут Хуми и написать четверицу к 03.03.2025г. Ответственная Тинькова Лариса, Тумашов Александр.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольной синтеза ИВАС Кут Хуми Лариса Тинькова